

Vincenzo Giura

Data di nascita: 14/01/1996

BIOGRAFIA

Mi chiamo Vincenzo, ho 24 anni e vivo a Noci, un piccolo paese del Barese. Dopo essermi laureato alla UED (Università Europea del Design, Pescara) nel 2019, ho iniziato fin da subito la mia carriera da Graphic Designer come freelance.

Mi occupo di comunicazione visiva, in particolar modo amo progettare l'identità visiva, raccontando storie tramite forme, colori e parole. Mi occupo di brand identity, immagine coordinata, fotografia still life, progettazione e sviluppo di siti web e creazione di contenuti social.

FORMAZIONE

Comunicazione pubblicitaria

Università Europea del Design
Pescara (2016-2019)

Informatica

I.I.S.S. Luigi dell'Erba
Castellana Grotte (2010-2015)

LINGUE

Italiano - Inglese

SKILL

Graphic Design

Brand Identity - Impaginazione -
Packaging - Motion Design

Sviluppo Web

User Interface Design - Prototipazione
- Wordpress - Landing page

Fotografia

Still Life - Photo Shooting - Photo
Editing - Reportage

SOFTWARE

Photoshop
Illustrator
Indesign
Premiere
After Effects
Adobe XD
InVision Studio
Wordpress
Office

CONTATTI

Telefono
+39 347 5857 074

Sito web
www.vincenzogiura.com

E-mail
hello@vincenzogiura.com

Indirizzo
Zona C 18/A, Noci (BA)



ESPERIENZE

Vincenzo Giura - Graphic Designer

Freelance Designer (luglio 2019 - attuale)

Dopo aver conseguito la laurea in grafica pubblicitaria, ho avviato la mia attività come Graphic Designer Freelance, occupandomi di comunicazione per le PMI.

Traipler

Graphic Designer (gennaio 2020 - attuale)

Collaborazione con la nota azienda di produzione video "Traipler.com" come Graphic Designer per lo sviluppo di progetti grafici.

Wing Communication

Graphic Designer, Web Designer (aprile 2020 - attuale)

Collaborazione come Graphic Designer e Web Designer, occupandomi di Brand Identity per le PMI e lo sviluppo di siti web.

Displace

Graphic Designer, Fotografo (2015 - 2019)

Co-fondatore; ho ricoperto il ruolo di Fotografo di Reportage per eventi e cerimonie; inoltre come Graphic Designer mi occupavo della parte grafica e creativa.

Openpost

Motion Designer (giugno 2018 - settembre 2018)

Ho realizzato diversi spot video in Motion Design per sponsorizzare la startup Openpost, creando contenuti infografici.

